CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° :! 7 O , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009 e PORTARIA-DRH nO
38, de 26 de março de 2013,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 27 de março de 2013, JUSSARA FERREIRA
GOMES, matrícula nO 12.066, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Apoio às
Comissões Temporárias. (CC).

Seere

Por: Jaequeline Jereissati Galuban Ultima impressão: Jaequeline Jereissati Galuban 11:26:60
2013 - SLMP

27 de março de

	00000001